
 

 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr. 64774844, e-pasts pasts@smiltenesnovads.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2023. gada 27. aprīlī                                                                                Nr.  184  

                       (protokols Nr. 6, 39  .§.) 

   

Noteikumu Nr. 13/23 “Par Smiltenes novada pašvaldības finansiālu atbalstu 

biedrībām/nodibinājumiem sociālās palīdzības un veselības aprūpes sniegšanā 

iedzīvotājiem’’ apstiprināšana 

 

Smiltenes novada pašvaldības dome izskata Sociālo un veselības jautājumu pastāvīgās 

komitejas sagatavoto  noteikumu “Par Smiltenes novada pašvaldības finansiālu atbalstu 

biedrībām/nodibinājumiem sociālās palīdzības un veselības aprūpes sniegšanā iedzīvotājiem” 

projektu. Noteikumi nosaka: 

1.1. mērķi, kārtību un piešķiramā pašvaldības finansējuma apmēru, kādu Smiltenes novada 

pašvaldība kārtējā gada pašvaldības budžetā ietvarā, sniedz biedrībām un 

nodibinājumiem, kas Smiltenes novadā nodrošina  iedzīvotājiem atbalstu sociālo un 

veselības aprūpes problēmu risināšanā; 

1.2. kārtību,  kādā tiek iesniegti un izskatīti biedrību pieteikumi pašvaldības finansiālā atbalsta 

saņemšanai, pieņemts lēmums par tā piešķiršanu, noslēgts līgums par finansiālā atbalsta 

piešķiršanu un iesniegti pārskati par piešķirtā finansiālā atbalsta izlietošanu. 

Pašvaldības finansiālā atbalsta mērķis ir atbalstīt biedrību darbību, stiprināt to kapacitāti un 

veicināt sadarbību ar pašvaldību sabiedrības iesaistei pašvaldības autonomo kompetenču izpildei 

šādās jomās: sociāli mazaizsargāto personu grupu atbalsts; sociālās aizsardzības; veselības aprūpes 

sniegšana, ko biedrība īsteno patstāvīgi. 

Ņemot vērā norādīto, domes Sociālo un veselības jautājumu pastāvīgās komitejas 2023. gada 

18. aprīļa atzinuma (sēdes protokols Nr.4) un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmo 

daļu, 50.panta pirmo daļu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma  72.panta pirmās daļas 2.punktu, atklāti 

balsojot ar 14 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Edgars Avotiņš, 

Ervins Labanovskis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš 

Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt Noteikumus Nr.13/23 “Par Smiltenes novada pašvaldības finansiālu atbalstu 

biedrībām/nodibinājumiem sociālās palīdzības un veselības aprūpes sniegšanā 

iedzīvotājiem.   

2. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                              E. Avotiņš 
 

 

 

 

 

 

mailto:pasts@smiltenesnovads.lv

